«ПОЛЕВСКОЙ          ВЕСТНИК»

ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  4

 21 марта 2018

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района  Еврейской автономной области

СОДЕРЖАНИЕ

	         1. Постановление администрации сельского поселения от 13.03.2018 № 16 «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения № 114 от 29.12.2016 «Об утверждении административного регламента «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ   «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
                                                                                                                                             стр - 3

	      2. Постановление администрации сельского поселения от 19.03.2018 № 17«Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории  Полевского сельского поселения»

                                                                                                                                           стр 3-4

	      3. Постановление администрации сельского поселения от 19.03.2018 № 18 «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 18.07.2012 № 47 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального  образования «Полевское сельское поселение»

                                                                                                                                            Стр 5

[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2018							                                     №  16
с. Полевое

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения № 114 от 29.12.2016 «Об утверждении административного регламента «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ   «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  № 114 от 29.12.2016 «Об утверждении административного регламента «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ « Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения								А.П. Пермин

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018											№ 17
с. Полевое

Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории  Полевского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»и Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» администрация Полевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Полевское сельское  поселение» (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
сельского поселения                                                                            А.П. Пермин

Приложение № 1
 к  постановлению администрации
сельского поселения
№   17  от  19.03.2018

Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных
на территории  Полевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1.
	МКУ «Поселенческий центр культуры и досуга» МО «Полевское сельское поселение»
	с. Полевое, ул. Советская, д.10

	2..
	МКОУ  «Основная общеобразовательная  школа с. Полевое»
	с. Полевое, ул. Советская, д.1а

	3.
	 МКДОУ «Детский сад с. Полевое»
	с. Полевое, ул. Советская, д.1б

	4.
	Филиал № 2 МКУ «Поселенческий центр культуры и досуга» МО «Полевское сельское поселение»
	с. Луговое, ул. Магистральная, д.16

	5.
	Филиал № 1  МКУ «Поселенческий центр культуры и досуга» МО «Полевское сельское поселение»
	с. Самара, ул. Мира, д.4а

	6.
	Филиал № 3 МКУ «Поселенческий центр культуры и досуга» МО «Полевское сельское поселение»
	с. Столбовое, ул. Верхняя, 7А

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018							                                         №  18
с. Полевое

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 18.07.2012 № 47 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального  образования «Полевское сельское поселение»

	В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения
-  от 18.07.2012 № 47 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального  образования «Полевское сельское поселение»;
- от 03.10.2016 № 96  «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Полевское сельское поселение», утвержденные постановлением администрации сельского поселения  от 18.07.2012 № 47 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Полевского сельского поселения».
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения							          А.П. Пермин

Учредитель – Собрание депутатов Полевского сельского поселения
		   Октябрьского муниципального района Еврейской
                         автономной области;
Главный редактор – Тетюкова С.В.;
Первый экземпляр подписан в печать _21.03.2018 в _11_ часов  00   минут;
Дата выхода в свет - _21.03.2018
Тираж 10 экземпляров;
«Полевской вестник» распространяется бесплатно;
Адрес издания: ул.Советская, 10, с.Полевое, Октябрьского района. ЕАО

3